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PROGRAM DOFINANSOWANIA DO LIKWIDACJI AZBESTU

Wójt Gminy Duszniki informuje, iż wzorem lat ubiegłych Powiat Szamotulski ponownie uruchomił program 
dofinansowania do likwidacji wyrobów zawierających azbest dla osób fizycznych. Wnioski o dofinansowanie 
można składać w terminie od 2 stycznia do 31 października każdego roku kalendarzowego, w 
którym zadanie zostanie wdrożone lub do wyczerpania limitu na dofinansowanie, określonego na 
dany rok, a realizacja musi być zostać zakończona maksymalnie do 30 listopada danego roku.

Szczegóły programu oraz wzory dokumentów dostępne są na stronie internetowej powiatu szamotulskiego pod 
adresem: https://bip.powiat-szamotuly.pl/artykul/wniosek-na-dofinansowanie-usuwania-azbestu

Więcej w informacji przygotowanej przez urząd: Informacja o programie usuwania azbestu

AZBEST:

- Ogólne informacje

- Podstawowe obowiązki osób fizycznych oraz podmiotów prawnych w związku z występowaniem azbestu

- Wykaz przedsiębiorstw prowadzących działalność usługową i posiadających program gospodarki odpadami

- Formularze do pobrania: 

INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST

OCENA STANU I MOŻLIWOŚCI BEZPIECZNEGO UŻYTKOWANIA WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST

- Dofinansowanie usuwania azbestu:

Mieszkańcy gminy Duszniki mogą starać się o dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest w 
Starostwie Powiatowym w Szamotułach. Więcej informacji na temat wsparcia finansowego można uzyskać w:

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Wodnej
Starostwa Powiatowego w Szamotułach
ul. Wojska Polskiego 4
64-500 Szamotuły
tel. 061 29 28 741 lub 061 29 28 743

WAŻNE: Złożenie informacji z dokonanej inwentaryzacji wyrobów azbestowych w Urzędzie Gminy 
Duszniki jest jednym z warunków ubiegania się o wsparcie finansowe usuwania azbestu w powiecie 
szamotulskim.

O wydanie pisemnego potwierdzenia dokonania niniejszej inwentaryzacji należy zwrócić się do Referatu 
Ochrony Środowiska w urzędzie, pokój nr 5a.

Wszystkie akty prawne oraz inne informacje dotyczące tematyki azbestu (publikacje, poradniki, filmy) 
dostępne są na stroniehttps://www.bazaazbestowa.gov.pl/pl/
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